
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
GABINETE DA REITORIA 

 

 
PROPESQ/mb/ras 
P 3108 CT Infra  

PORTARIA Nº 1373/2021/GR, DE 1º DE SETEMBRO DE 2021 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas 
atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na Solicitação nº 
34084/2021, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar BEATRIZ GALLOTTI MAMIGONIAN para representar o Centro de 
Filosofia e Ciências Humanas no Comitê Permanente CT-INFRA, em substituição a Paulo 
Pinheiro Machado, designado pela PORTARIA Nº 1581/2020/GR, de 24 de novembro de 2020. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial 
da UFSC. 
 
 
 

 
UBALDO CESAR BALTHAZAR 

 

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o 

03
40

84
/2

02
1 

e 
o 

có
di

go
 C

9Y
IJ

08
0.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 U
BA

LD
O

 C
ES

AR
 B

AL
TH

AZ
AR

 .




